[bookmark: _GoBack][image: ][image: http://free_illustrations.be-bop.info/pages/conv_default/image/DecorativeBackgroundwithFlowers_S.jpg][image: ttp://azukichi.net/img/frame2/frame0340.jpg] 各大学E.S.S.団体様　各位

K.U.E.L.
TRIgger Discussion2014
1st Invitation

今年も恒例のK.U.E.L.新規企画Value Discussionを
11月23日に開催する運びとなりましたので
お知らせいたします。

当イベント「TRIgger Discussion」ではGrasp
というコンセプトのもと他の大会とは一味違う
Discussionを丸ごと楽しむ企画をご用意
しております。Value Discussionにあまり
馴染みのない方々も、この機会にぜひご参加下さい。
運営委員一同、皆さまのご参加をお待ちしております。

[image: ]

[image: http://free_illustrations.be-bop.info/pages/conv_default/image/DecorativeBackgroundwithFlowers_S.jpg][image: ttp://azukichi.net/img/frame2/frame0340.jpg]
記

1． 大会名　　　TRIgger Discussion

2． 日時　　　　2014年11月23日　(日)

3． 場所　　　　未定

4． 形式　　　　Value Discussion

5． 参加対象　　全セクション　1～4年生

6． 服装　　　　カジュアル

7． 参加費	　 K.U.E.L.加盟団体：500円
                K.U.E.L.非加盟団体：600円

[image: ]

[image: ]

[image: http://free_illustrations.be-bop.info/pages/conv_default/image/DecorativeBackgroundwithFlowers_S.jpg][image: ][image: ttp://azukichi.net/img/frame2/frame0340.jpg]

お手数ですが、参加：不参加の旨及び必要事項を専用URLにて登録することで
1次アプリケーションの受理と致します。
登録期限は10月11日（土）までとさせていただきます。
登録URL: http://goo.gl/forms/hMsLc4uSuP
トピックに関しましては2次インビテーションに掲載いたしますので、
そちらをご覧ください。
引き継ぎなどでなにかと多忙な時期かとは存じあげますが、
実行委員一同皆様のご参加を心よりお待ちしております。
質問等ございましたら下記までお問い合わせください。

お問い合わせ
K.U.E.L. TRIgger Discussion2014
実行委員長　野田翔太
副実行委員長　小海拓郎
2014kueler@gmail.com
以上

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpg

image1.emf